
Název ve ejné 
zakázky:  Optické m icí za ízení 

 

I. Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 
1 písm. a) ZVZ 

 
 
 

Plánovaný cíl ve ejné 
zakázky: 

 
Prost ednictvím této ve ejné zakázky bude zajišt no kompletní monitorování 
parametr  b itu ezného nástroje. Dále bude možno sledovat a hodnotit 
parametry povrchu nap . v oblastech strojírenství, medicíny, archeologie a 
výroby forem. Tím se pracovišt  Fakulty strojní stane naprosto unikátním 
v rámci celé eské republiky. 
 

 
Plánovaný termín 
dosažení cíle: Mezní termín dosažení výše popsaného cíle je 31. 12. 2013.  

 
Popis vzájemného 
vztahu mezi 
realizovanou ve ejnou 
zakázkou 
a plánovaným cílem: 

Bez po ízení výše zmi ovaného za ízení nelze dosahovat stanovených cíl . 

 
Popis alternativ 
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní 
zvolené alternativy 
ve ejné zakázky: 

 
Pro p edm t této ve ejné zakázky neexistuje plnohodnotná (ekvivalentní) 
alternativa, která by umožnila napln ní uvedeného cíle. 
 

 
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 

Po ízení uvedeného za ízení je zcela zásadní z hlediska dosažení plánovaných 
cíl , které jsou v souladu s dlouhodobým zám rem v oblasti výzkumu a 
vývoje. Na našem pracovišti dosud není k dispozici obdobný p ístroj pro 
dosažení plánovaných cíl . 

 


		2013-05-28T08:58:28+0200
	JUDr. Daniel Volopich




